
From: rezana celmeta 
Sent: Thursday, May 9, 2019 2:33 PM 
To: zyraeshtypit dpt 
Subject: Fw: Kerkese zyrtare per informacion 

  
Kthimi i pergjigjes per Kerkuesin: 

  
I nderuar z.Koci, 
  
ne pergjigje te Kerkeses tuaj date 01.05.2019, derguar me email ne 
adresen zyraeshtypit@tatime.gov.al, regjistruar ne Regjistrin e Kerkesave dhe Pergjigjeve nr.124, 
bazuar ne Ligjin nr.119/2014 "per te drejten e informimit", pas shqyrtimit te kerkeses ju 
informojme qe Administrata tatimore nuk e disponon informacionin e kerkuar. 
  
Faleminderit per mirekuptimin 
Pune te mbare 
  
Rozana Çelmeta 
Pergjegjese e Sektorit te Asistences dhe Sherbimit 
Drejtoria e Sherbimit ndaj Tatimpaguesve 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
 Tel Office : 04 2276 858 
Web: www.tatime.gov.al 
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